
Výjimečné funkční zóny
Systém dynamického sezení židliček A-dec 500 má pružnou konstrukci přizpůsobenou lidskému tělu. 
Design, který zahrnuje rozdělení na čtyři samostatné funkční zóny, umožňuje dobrý průtok krve do 
nohou a současně umísťuje dolní bederní část zad do správné, zdravé polohy v průběhu celého dne. 

Zóna 1 | Ohebné sedadlové pružiny 

Ohebné pružiny poskytují vertikální podporu pro sedací 
kosti, současně se však pohybují a ohýbají s tělem během 
změn polohy těla v průběhu dne. Plyšová pěna a pružné 
čalounění tvoří další vrstvu přispívající ke komfortu 
a luxusu.

Zóna 2 | Podpora stehen

Většina křesel má tuhou strukturu, která zamezuje průtoku 
krve do nohou a chodidel. Zóna 2 je navržena tak, aby 
poskytovala další měkkou podporu, která minimalizuje 
omezení průtoku krve a maximalizuje pohodlí.

Zóna 3 | Protiskluzový výstupek

Umístění kyčlí nad kolena a pohodlné naklonění pánve 
dopředu (atletická pozice) zajišťují, že bederní část zad 
bude ve zdravé, vyrovnané poloze. Tento prvek na předním 
okraji židličky zajišťuje, že během celého pracovního dne 
nemůže dojit ke sklouznutí. 

Zóna 4 | Strukturní vnější okraj

Tři izolátory a dva kluzné povrchy připevňují střední 
vrstvu ke spodní vrstvě v systému dynamického sezení. 
To zajišťuje správnou oporu pro měkké tkáně, výsledkem je 
celodenní pohodlí a snížení výskytu „citlivých míst“.

ZÓNA 4 

ZÓNA 1

ZÓNA 2

ZÓNA 3

Funkční zóny

© 2015 A-dec Inc. Všechna práva vyhrazena. 
85.0780.10 Rev A

Židličky A-dec 500

85078011A_CZ.indd   1 18.6.2015   14:34:54


